Ustala się stawkę za 1 kilometr w wysokości 2,60 zł brutto (słownie: dwa złote 60/100). 

3. Wysokość dotacji ustala się jako iloczyn liczby zaplanowanych przejazdów w okresie od 01 września 
2022 r. do dnia 22 grudnia 2022 r. (79 dni) i stawki za jeden dzień  w wysokości  221,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia jeden złotych  00/100). 

4. Na wykonanie zadania określonego w § 3 Gmina Rejowiec Fabryczny udzieli Miastu Chełm dotacji 
celowej w wysokości 17 459,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100). 

5. Dotacja wniesiona będzie w pełnej wysokości przez Gminę Rejowiec Fabryczny na rzecz Miasta Chełm 
na rachunek bankowy Bank PEKAO SA I Oddział w Chełmie Nr 93 1240 2223 1111 0000 3576 9596  
jednorazowo w terminie do dnia 15 października 2022 r.